|
|
;_

ERSATZTEILE.
PARTS LIST
RESERVDELAR

PIECES DE RECHANGE

VARMAREN
CHAUFFAGES INTEGRAUX

Giiltig fur die Geréteausfiihrungen

For heater designs

Galler 1dr féljande varm retyper

Valables pour les modgles d'appareil

B4 L Universal
201549000000-12V

B4i Box
201599000000-12V

B 4L Ford Transit
2015890000 00-12V

D41 Universal
251422 000000-12V

D4 L Kompakt
2514510000 00-12V

\125 1488 00 00 00-12 V

i

/D4LBox

)

251474 000000-12V

D 4L Ford Transit
25 1437 00 00 00-12 V

Bestellnummer und
Verkaufseinheit {\VE)

Order No. and
package counts (VE)

Bestallningsnummer och
bestéllningsenhet (VE)

- N° de commande et

)

quantité de commande (VE)

20156000 00 00-24 V

25 1423 00 00 00-24 V

25 1452 0000 00-24 V
25 1489 00 00 00-24 V

251475 00 00 00-24 v

Ersatzteile kbnnen nur in Verkaufseinheiten (VE} geliefert werden. Bei Angabe der
benétigten Stlckzahl beachten Sie bitte, daR die Bestell-Nr. bereits die-in Spalte 3
angegebene Stlckzahi umfafdt.

' Spare parts can only be supplied in specific package counts {VE). When stating the
quantlty required, please note that the Order No. already covers the quantity shown
in col. 3.

Reservdelar kan endast levereras i bestéliningsenheter {VE). Vid uppgift av erforder-
ligt antal, v g observera att bestéllningsnumret redan avser det i spalt 3 angivna
antalet i styck.

Les piéces de rechange ne peuvent étre fournies qu'en guantités de commande
spécifiques (VE). En indiquant la quantité voulue, veuillez noter que le N° de
commande couvre déja la quantité indiquée dans la col. 3.

- Anderungen vorbehalten

Printed in West Germany

D131und D15
Januar 1689






Eberspacher

o




Nach rechts eingeriickte Teile in der Spalte ,,Benennung’’ sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.
Indented items in the “designation” column belong to the preceding unindented item.

Delar vars namn i spalten “Bendmning’ hat flyttats till hégéi ingdende, icke inflyttad del.
Les pieces dont la désignation se trouve décalée en retrait vers |la droite dans la rubrique ""Désignation’” sont comprises

dans la piéce précédente.

H = handelsiiblich — Teile miissen im Fachhandel selbst beschafft werden.
H = commercially available — parts to be procured from specialized trade
H = Tillgdnglig i handeln — delarna m3ste man sjilv anskaffa i fackhandeln
H = dans le commerce — se procurer les piéces dans le commerce spécialisé

n. B. = nach Bedarf

as requred
gfter behor
suivant besoin

Bild-Nr, Stiickzahl Stiickzahl Benennung Bestell-Nr, Fiir Geréate
Fig. No. pro Gerdt pro VE Designation Order No. For heater
Bildnr. Req.per Pkg.count Bendmning Bestéllningsnr. F&ér aggregat
NO Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence Paour appareil
Styck per mingd, styck
aggregat Quantité DONM— NSO O™
Quantité  minimale ﬁ%gg@ wELReRRY
par sppare St patas
CUCN TN NN NN
1 1 1 Untere Mantelhélfte, vollst. 251216 020100 o008 000 eeeisee
Lower half of casing complete
Undre mantelhalva, komplett
Partie inferieure d'enveloppe compl.
2 1 i Obere Mantelhilfte, vollst, 12V 251216 02 06 00 e o) (o {0 (& soe
Upper half of casing complete
Ovre mantelhalva, komplett
Partie supérieure d‘enveloppe compl.
- 1 1 Obere Mantelhalfte, volist. 24V 2512170206 Q0 e o (o o |®
Upper half of casing, complete
Ovre mantelhalva, komplett
Partie supérieure d'enveloppe compl.
3 1 1 Warmetauscher : ele ole
Heat exchanger 201549 07 00 00 10 o e
Virmevixlare
Echangeur de chaleur
- 1 1 Wirmetauscher ¥251216 06 00 00 e(sjesojsen .
Heat exchanger *25 1422 06 00 00 s ojoivojeoe .
Varmevixlare
Echangeur de chaleur
4 1 1 Frischluftgebldse 2polig 12V 251422 21 00 00 e |8 |8 (8 leee
Fresh air blower 2 pole 12V 201549210000 .
Friskluftsflakt 2 pol
Turbine d“air frais 2 pdle
- 1 1 Frischluftgeblase 2polig 24V 201550210000 o |® o ¢ |0
Fresh air blower 2 pole
Friskluftsflakt 2 pol
Turbine d’air frais 2pdle :
5 1 1 Frischluftrad, vollst. 251216 2009 00 LALIL AL AL AL DL UL
Fresh-air impeller
Flakthjul
Roue d'air frais
6 2 10 Rundschnurring 32075199 es(eoleoe e a0
' Sealing ring
Q-ring
Joint annulaire
8 1 1 Ansaugschalldampfer 2014510101 GO S[SI0 S0 e o0 ¢e ’
Intake silencer
Insugningsljinddampare
Silencieux d'aspiration d’air
“*yol!l austauschibar, Lieferung nach Wahl des Merstellers ' 4 *helt utbytbar, leverans efter tillverkarens val

*fully exchangeable, supplied to manufacturer’s choice

*compldtement interchangeable, livraison au choix du contructeur



Bild-Nr.

Fig. No.

—— 111 X T
© INO Fig.

Stiickzahl
pro Gerét
Req. per .
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pky. count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Besteli-Nr.
Order No.

.. Bestéllningsnr,

No. Référence

Fir Gerdite
Far heater
Fdr.aggregat
Pour appareil

20 1548
20 1550
25 1422
25 1423
25 1451
251452

25 1475
251488
25 1489

20 1589
25 1437

10

! 11

[ 12

13

14

5

16

17 .

18

| 19

20

20

20

Tiille

Sleeve
Genomféring
Passe-céhle

Schiauchschelle
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

Abgasschlauch, vollst.

Exhaust hose

Avgasslang

Tuyau d’évacuation des gaz brillés

Spannschelle
Clamping clip
Slangkldmma
Bride de fixation

Spannschelie
Clamping clip
Slangklagmma
Bride de fixation

Tiille

Sleeve
Genomféring
Passe-cible

Hutze
Reducinghood
Képa

Cone
Spannschelle
Ciamping cfip
Slangkldmma
Bride de fixation

Sperrscheibe
Snap ring
Sékring
Frein

Dichtring
Sealing ring
Packning
Anneau joint

Spannschelle
Clamping clip
Slangklamma
Bride de fixation

Skt.-Schraube M 6 x 30 DIN 233-8.8 Zn 8
Hexagon screw M 6 x 30 DIN 933-8.8 Zn 8
Sexkantskruv M 6 x 30 DIN 933-8.8.Zn 8
Vis a téte 8 6 pans M 6 x 30

" DIN933-882Zn8

20 1549 65 00 01

10 2063 02 81 29

25 1216 88 04 00

15261102

10 2062 02 81 53

20 1548 65 00 02

251216 01 00 03

10 2062 15 22 09

17119 190

251684 01 00 02

20 1320 00 00 06

e |25 1474

e |20 1599




Bild-Nr.
Fig. Mo,

~~Bild nr.

N Fig.

Stiickzah!
pro Gerit
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

PXg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestall-Nr.
Order No.
Bestaillningsnr:
NO Référence

Fir Gerite
For heatar

~For aggregat

Pour appareil

20 1589

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

20

10

Tiille

Sleeve
Genomforing
Passe-cable

Kabeldurchfithrung
Inlet
Kabelgenomféring
Passe-cédbie

Stiitzbock
Support plug
Monteringsstod
Support

Stiitzbock, vollst.
Support plug
Monteringsstod
Support

Stiitzbock, vollst.
Support plug
Monteringsstod
Support

Halterung, vollst,
Retainer

Hallare

Support

Metallgummipuffer

Metafl rubber buffer
Gummidampare

Amortisseur caoutchouc-métal

Metallgummipuffer

Metal rubber buffer
Gummidampare

Amartisseur caoutchouc-métat

Metaligummipuffer

Metal rubber-buffer
Gummiddmpare

Amortisseur caoutchouc-métat

Skt.-Mutter M 6-DIN 934-5 Z2n 8
Hexagon nut M 6 DIN 934-5 Zn 8
Sexkantmutter M 6 DIN 934-5 Zn 8
Ecrou 3 6 pans M6 DIN 934-5 Zn 8

Federring B 6 DIN 127 Zn 12

Spring washer B 6 DIN 127 Zn 12
Fjaderbricka B 6 DIN 127 Zn 12
Rondetles élastiques B 6 DIN 127 Zn 12

Federscheibe A G DIN 137 Zn 12
Spring lockwasher A 6 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka A 6 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastique A 6 DIN 137 Zn 12

20 1289 00 00 02

320 31 060

20 1415 00 00 02

251420 65 02 00

25 14206506 00

25 1226 892 53 00

20 1185 00 Q0 01

269008 0700 20

20 8680 01 00 32

1

1

1

1

1

1

1

1
® | 251488
® | 251489
® 201599
e 1251437




Bild-Nr.

~ Fig. no.
- Bild nr.
: NO Fig,

Stiickzahl
pro Gerat
Req:per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE
Pkg:count -

- Minsta order-

mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation

" Bendmning "

Designation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestdllningsnr.
No Référence

Fiir Geréte
For heater

' Féi aigregat

Pour appareil

20 1560
25 1422
251423
25 1451
25 1452
251474
251475
25 1488
251489
25 1437

30

30a

30b

31

Brennstoffdosierpumpe
Fuel metering pump
Brinsledoseringspump

Pompe de dosage de carburant

Brennstoffdosierpumpe

Fuei metering pump
Bransledoseringspump

Pompe de dosage de carburant

Topfsieb

Pot-shaped strainer
Karsil

Filtre en forme de pot

Schiauchstutzen
Hose connection
Slangstuts
Tubulare

Elektr. Brennstoff-Umwilzpumpe
Electric circulation pump
Elektrisk cirkulationspump
Pompe électrique de circulation

Elektr. Brennstoff-Umwilzpumpe
Electric circulation pump
Elektrisk cirkulationspump
Pompe é&lectrique de circulation

Elektr. Brennstoff-Umwilzpumpe
Electric circulation pump
Elektrisk cirkulationspump
Pompe électrique de circulation

Elektr. Brennstoff-Umwalzpumpe
Electric circulation pump
Elektrisk cirkulationspump
Pompe électrique de circulation

Brennstoffilter
Fuei filter
Branslefilter

Filtre de carburant

Brennstoffilter
Fuel filter
Branslefilter

Filtre de carburant

Impulsdampfer

Pulse damper
Impulsdampare
Amortisseur d'impulsions

Rohrschelle
Pipe clip
Klamma

Bride d'attache

12V
12V

24y
24y

12 v
12V

24V
24V

12V

24V

20 1549 45 00 00
251216 46 0000

20 1550 45 00 00
251217 46 00 00

201312000008

201621450002

251226 89 42 00
251451 45 00 00

251226 89 30 00

251452 450000

25 1451 45 00 00

25 1452 45 00 00

2512268900 37

251156 20 00 09

251156 20 00 01

152 10043

e |20 1540
a |20 1590
» |20 1589




Bitd-Nr
Fig. No.
Bild hir.
N© Fig.

Stiickzahl
pro Gerédt

"Req. per

heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stilckzaht
pro VE

Pkg. éount
Minsta order-
méangd, styck
Cuantite
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Qrder No.

“'Bestallningsnr.

No. Référence

Fiir Gerate
For heater

" For aggregat

Pour appareil

20 1549
20 1550
25 1422
25 1423
25 1488
25 1489
20 1589
25 1437

35

36

37

38

39

40

41

42

10

Spannschelle
Clamping ring
Klamma

Collier de serrage

Gummiring
Rubber ring
Gummiring
Anneau de support

Gummiring
Rubber ring
Gummiting
Anneau de support

Schlauchschelle mit Schneckentrieb
Hose clip

Stangkiagmma

Collier de serrage

Schlauchschelle mit Schneckentrieb
Hose clip with worm gear
Stangklamma

Collier de serrage & vis sans fin

Schlauchschelie mit Schneckentrieb
Hose clip with worm gear
Slangklamma

Collier de serrage & vis sans fin

Spannschelle
Clamping clip
Klamma

Collier de serrage

Schlauchverbindungsteil TS 5
T-piece TS b

T-Stycke TS5

Raccorden T TS 5

Schlauchverbindungsteil 6
T-piece 6

T-stycke 6

Raccorden T 6

Schiauchverbindungsteil TRS 8-6-8
T-piece TRS 8-6-8

T-Stycke TRS 8-6-8

Raccord en T TRS 8-6-8

Ringstutzen mit SchlauchanschiufR
Ring connection

Ringstycke

Raccord de tuyau

Hohischraube

Hollow screw

Halskruy

Vis creuse

10 2062 04 21 53

251202041401

20 1448 00 10 01

10 2064 02 00 32

102065 02 0032

10 2065 03 20 50

10 2064 03 20 50

10 2062 02 81 59

262 31 149

263 31 150

262 31 151

251352 88 00 05

104 10 008

® |25 1451
& 251452

® 251474
® 251475
® |201599




Stitckzahl Stiickzahi Benennung Bestell-Nr. - Fiir Gerdte
pro Gerar pro VE Designation Order No. For heater
Req. per~ “Pkg. count Bendmning ‘Best&liningsnir. For aggregat

heater Minsta order- Désignation No. Référence Pour appareil
Styck per miéngd, styck
aggregat  Quantité
Quantité  minimale

par appareil

20 1549
20 1650
25 1422
25 1423

+ | 25 1451

o ] 25 1452
25 1474
25 1475

o 25 1488

o | 25 1489
20 1599
20 1589
25 1437

! 43 4 . - Dichtring A 8 x 11,5 DIN 7603 Cu H
Sealing ring A 8 x 11,5 DIN 7603 Cu
Packning A 8 x 11,6 DIN 7603 Cu

Rondelle joint A8 x 11,5 DIN 7603 Cu

44

45

45 a

46

47

48

48

50

51

52

Ifdm

ifdm

Ifdm

20

Schlauch 5x 3’
Hose 5x3
Slang 5x 3
Tuyau 5x 3

Schlauch 3,5x3
Hose 3,5x3
Slang 3,5x3
Tuyau 3,5x 3

Rohrd4 x1.25
Tubing

Ror

Tuyau

Schlauchscheile
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schlauchschelie
Hose clip
Slangkldamma
Collier de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schiauchnippel, vollst.

Hose nipple
Slangnippel
Raccord de tuyau

Glih-Ziindkerze
Glow spark plug
Gladténdstift

Bougie de rechauffage et d’allumage

Flammgliihkerze
Glow pilug
Flamglodstift

Bougie de rechauffage

36075350

36075300

09031118

102063011098

102063009098
102063009098

102063009098

25 1156 2003 00

20154901 0005

251422 01 00 07




Bild-Nr.
Fig. No.
“'Bild nr.’
N2 Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

" Pkg. count

Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minirmale

Benennung
Designation
Bendamning™
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
Na. Référence

Fir Geréte

Faor heater

F&r aggregat ™ -
Pour appareil

20 1549
25 1422
25 1423
25 14561
25 1452
251474
25 1475
25 1488
25 1489

25 1437

b3

54

13

56

57

58

59

60

10

Tiille

Sleeve
Genomforing
Passe-cable

Tille

Sleeve
Genomféring
Passe-cable

Tiille

Sleeve
Genomfdring
Passe-cdble

Tidle

Sleeve
Genomfoéring
Passe-cible

Ziindleitung, volist.
Wire

Kabel

Conduite électrique

Ziindspule
lgnition coil
Tandspole

Bobhine d'allumage

Halter fiir Ziindspule

lgnition coil helder

Héllare fdr tandspole

Support pour bobine d'allumage

Ziindfunkengeber
ignition spark generator
Téndgnistagivare
Distributeur d’allumage

Varschaltwiderstand
Series resistor

- Seriemotstand

Résistance en série

Vorschaltwiderstand
Series resistor
Seriemotstand
Résistance en série

12V

24V

24V

24V

Linsenschraube M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Fiilister head screw M 4 x 12
DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 4 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis a téte bombée M 4 x 12
DIN 7985-4.8 Zn 8

20 1548 01 00 02

251422 01 00 02

251216 88 03 01

201252 00 00 14

201348011000

20 1289 00 00 06

20 1348 01 00 02

20 1596 0504 00

25 1423 55 00 Q0

20 1550 55 00 00

H

+ 20 1550

® |20 1599
e |201589

10



Stiickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. Fiir Gerdte
pro Gerdt pro VE Designation Order No. For heater
Req. per-....Pkg. count. ... -Bendmning . - e Bestéliningsnr. - - F&r aggregat
heater Minsta order- Désignation No. Référence Paur appareil
Styck per miéngd, styck
aggregat Guantité

e mini R R R

Quantité . minimale WL = <t <t <F <+ < <f <f O W0 <f

par appareil — e e e e

‘» OO N OO

H I NN NN NN
i 62 2 - Skt.-Mutter M 4 DIN 9346 Zn 8 H o & |8 |8 (&

Hexagon nut M 4 DIN 9345 Zn 8
Sexkantmutter M 4 DIN 934.5 Zn 8
Ecrou 4 6 pans M 4 DIN 834-5 Zn 8

63 n. B. - ‘Blechschraube B 3,9 x 9,5 DIN 7981 Zn 12 H [|e#seesesesese
Sheet-metal screw B 3,9 x 9,5 i
DIN 7981 Zn 12
Pldtskruv B 3,2 x 9,6 DIN 7981 Zn 12
Vis Parker B 3,9 x 9,5 DIN 7981 Zn 12

i 64 8 100 Blechmutter B 3,9 119 10 030 LAbd i d L DAL Rl Ll Al
[ Sheet-metal nut B 3,8
Platmutter B 3,9
Ecrou B 3,9

65 n. B. — Linsenschraube M 5 x 8
DIN 7986-4.8 Zn 8 H s(o/soeoooseesos
Fillister head screw M 5 x 8
DIN 7985-4.8Z2n 8
Skruv M5 x 8 DIN 798548 Zn 8
Vis & téte bombée M 5 x 8
DIN 7985-4.8 Zn'8

\ 66 n. B. — Zahnscheibe J 5,1 DIN 6797 Zn 12 H o000 00ieeoee
f i Serrated lockwasher J 5,1 DIN 6797 Zn 12

T Spirrbricka J 5,1 DIN 8797 Z2n 12

f ' Rondelle crantée J 5,1 DIN 6797 Zn 12

- 1 — Skt.-Mutter M 4 DIN 9345 Zn 8 H .
] Hexagon nut M 4 DiN 934-5 Zn 8

i Sexkantmutter M 4 DIN 9345 Zn 8
5 Ecroua B pans M4 DIN 93456 2n 8

;‘ 67 7 - Federscheibe B 5 DIN 137 Zn 12 H oo
] Spring lockwasher B 5 DIN 137 Zn 12 ’
A Fiiderbricka B 5 DIN 137 Zn 12
: Rondelle élastique B.5 DIN 137 Zn 12

68 1 1 Steuergerdt 12 v *20 1549 50 00 00 o |0 o |0 10 (00
Control unit 12V *201548510000 o |8 |8 o 8 o0
Styrenhet
Coffret de commande automatique

- 1 1 Steuergerat 24 v *20 1550 50 00 Q0 * (o o @ (@
Control unit 24 v *20 1550 51 00 00 o (o @ |0 i®
Styrenhet
Coffret de commande automatique

69 1 1 Kabelbaum **20 1549 65 02 00 LU LI
’ Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cébles

] - 1 1 Kabelbaum, vollst. *¥25 1422 6501 00 b d Ll hd

Cable tree
: w Kabelknippe
¥ Faisceau cébles

L *voll austauschbar, Lieferung nach Wah des Herstellers

} *fully exchangeable, supplied t¢ manufacturer’s choice

*helt utbytbar, leverans efter tillverkarens vai

*complétement interchangeable; livraison au choix du constructeur

** Nicht ab Lager lieferbar; **Normally not available; 11 **Kan i regel inte levereras genast;  **Ne pas disponible normaiement;
Fertigung auf Bestetlung. manufacture against order. tiliverknming vid bestallnina. Sera construit sur demande.



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NO Fig.

Stiickzaht  Stiickzaht
pro Gerdt pro VE

Req. per~Pkg. count
heater Minsta order-
Styck per méngd, styck
aggregat  Quantité
Quantit¢  minimale

par appareil

Benennung
Designation
Ben@mning
Désignation

Bestell-Nr.
QOrder No.
Bestallningsnr:
No. Référence

Fiir Gerate
For heater..

- F&r aggregat

Pour appareil

251422
251423
25 1451
25 1452
25 1474
25 1475
25 1488
25 1489
20 1599
25 1437

7 1

71 1 1

72 1 1
73 1 10

10

74 1 1

.75 1 1

Kabelstrang, vollst. 12V, 24V
Cable tree
Kabelknippe

Faisceau cables

Kabelstrang, vollst. 12v, 24V
Cable tree
Kabelknippe

Faisceau cibles

Kabelstrang, vollst.
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cédbles

Lichtschubschalter
Switch

Brytare
Interrupteur

Lichtschubschalter
Switch

Brytare
Interrupteur

Lichtschubschalter
Switch

Brytare
Interrupteur

Anzeigeleuchte, rot
Pilotlamp
Kontroliampa
Lampe temoin

Glihlampe 12V
Bulb
Glidlampa

Ampoule

Glihlampe 24V
Bulb
Gladlampa

Ampoule

Universalschalter
Universal switch
Universalstrombrytare
Commutateur universel

Universalschalter
Universal switch
Universalstrombrytare
Commutateur universel

Gliihtampe 12V
Bulb
Glodlampa

Ampoule

*¥20 154901 01 00

**25 1422 01 01 00

*¥25 1451 65 02 00

208516 17 04 00

208517 17 04 00

20 8530 17 04 00

25113308 06 01

207 00 011

207 00012

25 13808904 00

25147405 18 00

207 00 005

@ |20 1549
@ |20 1550
® |20 1689

-—**Nicht ab Lager lieferbar;

ECmvibirmrarmm =31 % Ractanllirmm

**Normally not available;

12

manttfantiiro anatnet arclors i lluvarkerm

**[Kan 1 rege! inte [evereras genast;

inn wvird hactallninm

**Ne pas disponible normalement;
cara coanetrint ctr Aomanda



Bild-Nr.

NO Fig.

Stiickzahl
pro Geriit
Req. per---
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning -
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestallningsnr,
No. Référence

Fiir Gerdte

For heater :
Fér-aggregat—
Pour appareil

20 1549
251422
25 1451
251452
25 1474
25 1488
20 1599
20 1589
25 1437

76

77

78

79

80

81

Ghlihlampe
Bulb
Glédlampa
Armpoule

Relais
Relay
Reld

Relais

Relais
Relay
Reld

Relais

Relais
Relay
Rela

Relais

Relais
Relay
Rela

Relais

Relais
Relay
Rela

Relais

Relais
Relay
Rela

Relais

Relais
Relay
Rela

Relais

Uberhitzungsschalter
Safety thermal cutout switch

Overhettningsskydd

Interrupteur de surchauffe

Kappe

Caover

Képa

Capot de protection
Sicherungshalter
Fuse holder
Séakringshallare
Porte fusible

Sicherungshalter
Fuse holder
Sakringshallare
Port fusible

24V

12V

24V

12V

24v

24V

12V

24V

207 00 006

251223 88 00 01

25122988 00 01

20300076

203 00 077

25 1475 05 00 04

25 1474 0500 04

25 1475 05 00 01

2512160101 01

25 1156 06 00 02

204 00 099

204 00 098

® |20 1550
® |25 1423
® 251475
® |251489

13



Bild-Nr.
Fig. No.

- Bild nr.

N® Fig.

Stiickzahl
pro Gerét

“Reqg. per—

heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stiickzahl
pro VE
PKg.-count
Minsta order-
mingd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

-~ For-aggregat

Fir Gerite
For heater

Pour appareil

9
0
2

25 1475
25 1488

25 1489

20 1599
q20 1589
265 1437 .|

82

83

84

85

86

88

88a

89

80

91

10.

10

20

Sicherungseinsatz A 5 DIN 72581
Fuse A 5 DIN 72581

Sakring A b DIN 725681

Fusible A 5 DIN 72581

Sicherungseinsatz A 16 DIN 72581
Fuse A 16 DIN 72581

Sakring A 16 DIN 72581

Fusible A 16 DIN 72581

Steckhiilsengehause

Socket housing

Hus fiér Kontakthylsa

Boftier de connexion & fiches

Thermoschalter, vollst.
Temperature switch, complete
Thermostrdmstallare,
komplett

Therme-rupteur, compi.

Kegelring
Conical ring
Konisk ring
Alésage conique

Dichtscheibe
Sealing washer
Packning
Rondelle joint

Luftrmagnetventil

Adr solenoid

Luftmagnetventil

Valve magnétique pneumatique

Hulse

Sleeve

Hylsa

Prise famalle

Spule mit Kontaktptatte
Coil

Spole

Bobine

Spule mit Kontaktplatte
Coil

Spole

Bobine

Ventildeckel
Valve cover
Ventillock
Valve chapeau

Rohrwinkel
Pipe angle
Rérvinkel
Tuyau

12V
24V

12V,

24V

204 21 003

204 21 006

206 31 300

251480 3500 00
{25 1480 01 00 02)
201549010004
251216 65 10 00
251217651000
251216651004
25148065 05 00
251481 65 04 00

25121665 1101

25 1422 65 03 00

01—
oy L
o o <
-
(- T
o N0y
L3I

8 |20 154
& |20 155
& | 25142
® i25 1451
& (251474

14



Bitd-Nr.
Fig. No.

e Bild

#NO Fig.

Stiickzaht
pro VE

Pkg.count -

Minsta order-

méngd, styck -

Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning -
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No, Référence

Fiir Gerate

For heater
Foraggregat ™
Pour appareil

| 92

|

|

% 93

]

]

94

i 95

\ 96
97

98

99

100

101

102

Hfdm

Winkelstiick
Angle
Fastvinkel
Equerre

- Dichtring

Sealing ring
Packning
Rondelle joint

Uberstromschutzschalter 0,4 A
Overload protection switch 0,4 A

20 1599 05 02 00

20 1280 04 00 01

20100 142

Overstromskyddstromstéllare 0,4 A
Disjoncteur 8 maximum 0,4 A

Rohrschelle
Pipe clip
Kiamma

Bride d’attache

Schutzkappe
Protection cover
Skyddsgaller

Couvercle de protection

Uberstromschutzschalter 25 A
Overload protection switch 25 A
Overstromskyddstromstiliare 25 A
Disjoncteur 8 maximum 25 A

Abdeckhaube
Covering hood
Tackhuva
Capot

Halteplatte
Retaining plate
Fastplatta
Plague-support

Haltenocken
Retaining cam

- Fastnock

Came-support

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Zellkautschuk
Paching
Tétning

Joint

Haiter
Retainer
Hallare
Support

152 10049

20100 126

20100 143

2017 00 002

201 00 044

354 00 040

354 10 050

328 00 100

251474051202

15



Stiickzahl
pro Gerit
Req. per
heatar
Styck per
aggregat
Quantité

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N¢ Fig.

Stiickzahl
‘pro VE
“PKg. doint

Minsta order-

mangd, styck

Quantité

minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

‘Bestell-Nr,

Ordér No,

" 'Bestallningsnr.
No. Référence

Fiir Gerdte
For heater
For agaregat
Pour appareil

103 1 1

104 2 5

106 2 5

106 1 1

107 1 1

108 2 1

109 1 1

110 5

111 5

112 1 1

113 2 1

114 8 -

Tille

Sleeve
Genomidring
Passe-cable

Verschlullzapfen
Closure journal
Holjetap

Bouchon de fermeture

Haltescheibe
Retaining disc
Fastplatta
Rondelle-support

Ansaugrohr, vollst.
Flexible pipe
Flexibelt ror
Tuyau flexible

Abgasrohrwinkel, vollst,
Exhaust gas pipeangle
Avgasrérvinkel

Tuyau d'échappement coudé

Verbindungsrohr
Connecting pipe
Forbindningsror
Tuyau de raccordement

Dichtung
Sealing
Packning
Joint

Uberwurfmutter
Screw cap
Mantelmutter
Ecrou-chapeau

Schneidring L 6
Cutting gland L 6
Skérring L 6 '
Entrain boucle L 6

Rohrscheile
Pipe clip
Klamma

Bride d"attache

Verschraubung RL 6
Screwing RL 6

Skruvkoppling RL 6
Raccord fileté RL 6

Skt.-Mutter M 8 DIN 934.5 Zn 8
Hexagon nut M 8 DIN 934-5Z2n 8
Sexkantmutter M 8 DIN 934-5 Zn 8
Ecrou a6 pans M8 DIN93452Zn8

2514740612 01

354 10 090

354 10 041

251474 6501 00

251474 65 02 00

25 1451000003

251474 65 00 01

116 10 020

266 05 057

152 00 144

266 10 0920

16




Stiickzahl
pra Gerdt
Req. per--
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count - -

Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

par appareil

Benennung
Designation
Bendmning
Designation

Bestell-Nr.
Order No.

~~Bestdllningsnr.

No. Référence

Fir Geréte
For heater
F&r aggregat
Pour appareil

20 1549 -
20 1550
25 1422
25 1423
25 1451
25 1452
251474
251475
25 1489
20 1509
20 1589
251437

115
1186
117
118
119
vm\ 120
121
122
123
124
125

126

N

20

Federscheibe B 8 DIN 137 Zn 12
Serrated lockwasher B 8 DIN 137 Zn 12
Spérrbricka B 8 DIN 137 Zn 12
Rondelle crantée B 8 DIN 137 Zn 12

"Rindelmutter M &

Knurled nut M b
Rafflad mutter M 5
Ecrou moleté M 5

Scheibe 13 DIN 125-St Zn 12
Disc 13 DIN 125-5t Zn 12
Platta 13 DIN 125-St Zn 12
Rondelle 13 DIN 125-St Zn 12

Linsenschraube M 6 x 12 BDIN 798548 Zn 8
Fillister head bolt M 6 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Skruv M 6 x 12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 6 x 12 DIN 7885-4.8 Zn 8

Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 Zn 12
Serrated lockwasher J 6,4 DIN 6797 Zn 12
Spérrbricka J 6,4 DIN 6797 Zn 12
Rondelle crantée J 6,4 DIN 6797 Zn 12

Linsenschraube M 5 x 12 DIN 7985-4.8
Fillister head bolt M 5 x 12 DIN 7985-4.8
Skruv M 5 x 12 DIN 7985-4.8

Vis & téte bombée M B x 12 DIN 7985-4.8

Scheibe 5,3 DIN 125-5t Zn 12
Disc 5,3 DIN 125-5t Zn 12
Platta 5,3 DIN 125-5t Zn 12
Rondelle 5,3 DIN 125-St 2n 12

Skt.-Mutter M5 DIN 934-5 Zn 8
Hexagon nut M 5 DIN 834-5 Zn 8
Sexkantmutter M 5 DIN 934-b Zn 8
Ecrou & 6 pans M5 DIN 934-5 Zn 8

Steckhiilsengehéuse

Socket housing

Hus for Kantakthylsa

Boftier de connexion a fiches

Steckhiilse

Socket connection
Stickkontakt

Prise femelle

Steckhiilsengehiuse

Socket housing

Hus fér Kontakthylsa

Boitier de connexion & fiches
Steckhiilse

Socket connection
Stickkontakt

Prise femelle

11410012

206 31 300

206 53 020

206 31 301

206 53 0056

® | 251488

17



20/176

129

18



Bild-Nr.
“ . Fig. No.

"--"-m-'-“-":\,‘Bild-nr-.-

/NO Fig.

Stiickzahi
pro Gerdt
Reqg. per-
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stiickzah)
pro VE

Pkg: count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéliningsnr.
No, Référence

Benennung
Designation
Bendmning -
Désignation

Fiir Gerite
For heater

- For-aggregat

Pour appargil
ooN

251488

25 1489
20 1599

¢
™~
al
-
i
o]

20 154
20 155
25 142
25 1451
25 1452
25 1475

127

128~

129

130

131

134
|

| 135
136
137

138

10

[fdm

ifdm

10

* Schutzkasten

20 1589 05 08 00
Protection box

Skyddsbox

Protection caisse

Kabelstrang, Pumpe **20 1589 05 06 00
Cable traces pump
Kabelknippe Pump

Frisceau de cible pompe

Verbrennungsluftrohr 20 1589 05 07 00
Combustion-air pipe
Forbranningsluftror

Tuyau d'air de combustion

Rickschlagventil
Non-return valve
Backslagsventil
Soupape de retenue

Tille

Sleeve
Genomféring
Passe-cihle

Tille

Sleeve
Genomforing
Passe-cible
Tiille

Sleeve

Genomforing
Passe-cible

20 1465 6501 00

20 1589 80 00 05

201280 09 61 03

201282 20 00 01

Umluftansaugkasten **20 1589 80 00 01
Circulation air intake box
Cirkulationsinsugningsldda

Boite d’aspiration de |'air de circulation

Schlauchschelle 10 206301 20 99
Hose clip
Stangklamma

Collier de serrage

Schlauch 5 x 1
Hose 5 x 1
Slang 5 x 1
Tuyau 5 x 1

Kraftstoffschlauch B 8 x 12
Fuel hose B 8x 12
Brénsleslang B 8 x 12

Flexible de carburant B 8 x 12
Rohrschelle

Pipe clip

Klamma

Bride d'attache

360 31 216

360 31470

152 10 047

~| 25 1474
® |20 1589
e 125 1437

| *voll austauschbar, Lieferung nach Wahl des Herstellers
) *fully exchanggable, supplied to manufacturer’s choice
- *helt utbytbar, leverans efter tillverkarens val
*complétement interchangeable, livraison au choix du constructeur

**Nicht ab Lager lieferbar;
Fertigung auf Bestellundg,

**Ne pas disponible normalement;
cora constrint sur demande

**Kan i regel inte levereras genast;
tillverkninag vid bestallnina.

**Normally not available; 1
manufacture against arder.



Bild-Nr. Stiickzah! Stiickzahl Benennung Bestell-Nr. - Fiir Gerite

Fig. No. pro Gerdt pro VE Designation Order No. N For heater
Bild nr. - ~Req. per-Pkg.count - -~ Benémning B ’ Bestillningsnr. e Foraggregat
N Fig. heater Minsta order- Désignation MNo. Référence Pour appareil

Styck per miéngd, styck
aggregat  Quantité

N L. OCNM NS IO0DD O M
Quantité  minimal NN WD~ ™00

. imale mmq—vv-vvr:r:r:r%%g

parappareﬂ PR = S S . . R .

COUNULEHUWWLHN OO

NN NS NN NSy

e®

139 2 - Skt.-Schraube M b x 20 DIN 933-8.8 Zn 8 H
Hexagon nut M 5 x 20 DIN 933-8.8 2n 8 :
Sexkantmutter M & x 20 DIN 933-8.8 Zn 8
Ecrou & 6 pans M 5 x 20 DIN 933-8.8 Zn 8

140 n. B. - Skt.-Schraube M 6 x 12 DIN 833-8.82Z2n 8 . " H L)
Hexagon nut M 6 x 12 DIN 933-8.8 Zn 8
Sexkantmutter M6 x 12 DIN 93388 2Zn 8
Ecroua6pans M6 x 12DIN933-887n8

141 1 — Kabelband Nr. 12216 Fa. Raymond . " H ole
Cable band no. 12216 Fa. Raymond ‘
Kabelband Nr. 12216 Fa. Raymond
Faisceau de cable no. 12216 Fa. Raymond

142 1 1 Lufteinstrémer, vollst. 20 1689 80 0100 ' L0
Air infet
Luftinstrémmare
Entré d'air

143 1 1 Ausstrémer 251226 82 18 00 L0
Hot air outlet :
Utstrémmare
Sortie d'air chaud

144 1 1 Abagasrohr 20 1588 80 03 00 ele
: Exhaust gas pipe
Avgasrdr
Tuyau d"échappement

145 1 1 ' Kabelstrang mit Piuskabel © **20 1589 BO 04 00 .
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau de cdble

146 1 1 ) Pluskabelverlingerung **20 1589 80 05 00 .
Positive cable extension
Pluskabelférlangning
Rallonge du cébfe plus
147 1 1 Halter : **20 1589 99 80 06 )
: Bracket .
Hallare
Support
148 1 1 ' Vorderes Abdeckblech **20 1589 80 00 07 .
Cover :
Skérmskiva
- Cuvette de recouvrement

149 1 1 Warmluftschlauch ' 36000120 olo
i Hot air hose
Varmluftslang
Tuyau d’air chaud

150 1 1 Bichtung 201212 08 00 04 el

Sealing
Packning
Joint
**Nicht ab Lager lieferbar; **Normally not available; 9 **Kan i regel inte levereras genast;  **Ne pas disponibte normalement;

Fertiquna auf Bestallung. manufacture aqgainst arder. tillverkning vid bestallning. cara construit sur demasnde



Biid-Nr. Stiickzahl

Fig. Mo. pro Gerdt
4 Bild nr.  Reg. per.

INC Fig. heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

-Bendmning -

Benennung
Designation

Désignation

Bestell-Nr.
Order No,
Bestéllningsnr. -
No. Référence

Fiir Gerdte

For heater

F&r aggregat. - -
Pour appareil

20 1549
20 1550
251422
25 1423
26 1451
251452
261474
251475
25 1488
25 1489
20 1599

151 1

153 2

184 1
155 1

1566 n. B.

\-157 4

158 3

159 n. B.

160 2

161 2

162 -1

100

100

Tillle

Sleeve
Genomforing
Passe-cdble

Schlauchschelie mit Schneckentrieb
Hose clip with worm gear
Slangklamma

Collier de serrage & vis sans fin

Befestigungsschelle T x 12
Fixing clip 1 x 12
Klimma 1 x 12

Cotlier de fixation 1 x 12

Befestigungsschelle 1 x 6
Fixingclip 1 x 6
Kldmma 1 x 6

Collier de fixation 1 x 6

Zahnscheibe J 4,3 DIN 6797 Zn 12
Serrated lockwasher J4,3DING797 Zn 12
Sparrbricka J 4,3 DIN 6797 Zn 12
Rondelle crantée J 4,3 DIN 6797 Zn 12

Blechschraube B 6,3 x 19 DIN 7976 Zn 12 :
Sheet-metal screw B 6,3 x 19 DIN 7976 Zn 12
Platskruv B 6,3 x 19 DIN 7976 Zn 12

Vis Parker B 6,3 x 19 DIN 7976 Zn 12

Blechschraube B 4,8 x 9,5 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 4,8 x 9,56 DIN 7981 Zn 12
Platskruv B 4,8 x 8,6 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 4,8 x 3,6 DIN 7381 Zn 12

Blechschraube B 4,2 x 9,6 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 4,2 x 9,6 DIN 7981 Zn 12
Platskruv B 4,2 x 9,5 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 4,2 x 8,6 DIN 7981 Zn 12

Blechschraube BZ 5,5 x 25 DIN 79281 2n 12
Sheet-metal screw BZ b,b x 2b DIN 7981 Zn 12
Platskruv BZ 5,6 x 26 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker BZ 5,5 x 25 DIN 7981 Zn 12

Kabelband PL-KB 13429 schwarz

Fa. Raymond

Cable band Fa. Raymond PL-KB 13429 black
Kabelband Fa. Raymond PL-KB 13429
Faisceau de cdble Fa. Raymond

PL-KB 13429 noir

Bowdenzug, vollst.
Bowden cable .
Dragreglage
Tirette Bowden

20 8680 10 00 10

102064 03 01 10

162 10012

162 10 005

20 121324 00 00

o |20 1589
o 125 1437

21



~-Bild nr.

Bitd-Nr.
Fig. No.

Stiickzah!
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE
Pkg:-count---
Minsta order-
rmédngd, styck
Quantité
minimale

NO Fig,

Benennung
Designation

- Bendmning - -
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.

- -Bestdllningshr. -
No. Référence

Fir Gerdte
For heater

--F&r-aggregat

Pour appareil

20 1549
120 1860
251422
25 1423
25 1451
25 1462
251474
251475
251488
251489
20 1599

163 i 1

164 1 1

165 1 1

166 1 1

Warmluftfithrung, Zivilausfiihrung
Hot air duct

Varmluftledning

Conduite d‘air chaud

Kugelhutze
Ballhood
Kulakipa
Boulecdne

Rohrbogen, vollst.
Tube arc

Rérbége

Tuyau arc

Regelschalter
Control unit
Regulator reld

- Régle guichet

167 1 1
168 1 . 1
169 1 1

170 - 4 -

171 1 1
172 1 1
173 1 1

174 1 1

Abdeckhaube
Covering hood
Tackhuva
Capot

Kabelstrang {Regelschalter)
Cable tree

Kabeiknippe

Faisceau de cdhle

Tiille
Sleeve

Genomfdring
Passe-cable

20 1589 89 01 00

20 1589 05 01 00

20 1589 05 02 00

20 1589 05 04 00

201213130100

**20 1589 89 03 00

20 1213130002

Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985-4.8 Zn 8 H

Fillister head bolt M 4 x 10
BIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 4 x 10 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 4 x 10
DIN 7985-4.8 Zn 8

Warmluftfihrung, Krankenwagen
Hot air duct, ambulance
Varmiuftledning, amhulans
Conduite d"air chaud, ambulance

Auslauf

Hot air duct
Varmluftiedning
Conduite d'air chaud

Hutze
Reducing hood
Képa

Cone

Dichtung
Sealing
Packning

Joint

20 1589 82 02 00

*¥20121307 0300

20 1589 89 02 01

201213130001

® 201589
& 1251437

**Nicht ab Lager lieferbar;
Fertiauna auf Bestellung.

**Normally not available; 2

manufacture against order,

**Kan i regel inte levereras genast;
tillverkning vid bestallning.

**Ne pas disponible normalement;

sera construit sur demande



Bild-Nr. Stiickzahl
Fig. No. pro Gerat

.,N..,,\ Bild nr. ...Req_..pel-.

© J N©Fig. heater
Styck per
aggregat
Cuantité
par appareil

Benennung Bestell-Nr,
Designation . Order No.

Benémning F R . "Bestia'llningsnr.‘ P -

Désignation No. Référence

175 n. B.

176 1

177 1

178 n.B.

Blechschraube B 3,6 x 0,5 DIN 7981 Zn 12 ' H
Sheet metal screw 8 3,5 x 9,5

DIN 7981 Zn 12

Pltskruv B 3,5 x 9,5 DIN 7981 Zn 12

Vis Parker B 3,6 x 9,5 DIN 7981 Zn 12

Skt.-Schraube M 4 x 10 DIN 9335.8 Zn 8 H
Hexagon nut M 4 x 10 DIN 933.68Zn 8

Sexkantmutter M 4 x 10 DIN 83358 Zn 8

Ecrou a 8 pans M4 x 10 DIN 23368 Zn 8

Schlauchverbindungsteil TR 10-6-10 262311562
T-piece

T-Stycke

Raccorden T

Schlauchschelle 102063 01 4090
Hose clip (152 10 084)
Slangklamma :

Collier de serrage

Schlauch DIN 73379 B9 x 3 360 31 095
Hose :

Slang

Tuyau

23

20 1549
201550
251422
25 1423
25 1481
25 1452
251474
25 1475
25 1488
25 1489
20 1599
® |20 1589
® 1251437




~3

.




